
Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ 

 

Inga Baltrimavičienė 

 

STEM, STEAM AR STREAM IDĖJA 
 

Vaikų amžius 4–6 metai 

Įtraukiantis 

kontekstas 

Ką galiu pastatyti iš vieno valgomojo šaukšto lego kaladėlių? 

 

Vaikų pasiekimai Vaikai gebės suskaičiuoti detales, apibūdinti pastatytą statinį, įvardyti spalvas.  

Gamtos mokslų sritis 

Iššūkis / probleminis 

klausimas 

Veiklos eiga Priemonės / nuorodos 

   

Technologijų sritis 

Iššūkis / probleminis 

klausimas 

Veiklos eiga Priemonės / nuorodos 

   

Inžinerijos sritis 

Iššūkis / probleminis 

klausimas 

Veiklos eiga Priemonės / nuorodos 

   

Matematikos sritis 

Iššūkis / probleminis 

klausimas 

Veiklos eiga Priemonės / nuorodos 

Kiek lego kaladėlių 

telpa į vieną 

valgomąjį šaukštą? 

Vaikai su valgomuoju šaukštu pasemia lego 

kaladėlių ir įsipylę į indą suskaičiuoja, kiek 

kaladėlių yra. Palygina kaladėlių skaičių su 

draugais.  

Šaukštas, lego kaladėlės, 

indas 

Menų sritis 

Iššūkis / probleminis 

klausimas 

Veiklos eiga Priemonės / nuorodos 

Ką galiu pastatyti iš 

vieno valgomojo 

šaukšto kaladėlių? 

Iš valgomojo šaukšto kaladėlių, panaudojant 

visas detalės, kuriamas statinys.  

Lego kaladėlės, indas  

Kalbos sritis 

Iššūkis / probleminis 

klausimas 

Veiklos eiga Priemonės / nuorodos 

Ką pastačiau iš 

valgomojo šaukšto 

kaladėlių? 

Vaikai pasakoja, ką jie pastatė. Apibūdina savo 

statinį.  

Statinys iš lego   

 


